
Dz-07.0021.10.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVII/457/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się nowe zadanie z zakresu C) Roboty budowlane w zakresie dróg 

wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Oszustowskiego – poszerzenie ulicy na odcinku od wjazdu do 

szkoły/muzeum w kierunku północnym do granicy działki nr 198 obr. 

K-20 wraz przesunięciem lampy oświetlenia ulicznego (WPF: 2023 – 

rozpoczęcie dokumentacji projektowej – 0 zł, 2024 – opracowanie 

dokumentacji projektowej, realizacja zadania – 120 000 zł) 

0 ZDMK 

 

§ 2. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022  z dnia 12 lipca 

2022 r. 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych 

imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem otwartego konkursu 

ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie), II-IV kwartał 

20 000 EK 

na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych 

imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem otwartego konkursu 

ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie), II-IV kwartał 

20 000 ZIS 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 



 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa, znak: 

DW.5300.7.22.2022 z 22.09.2022. w którym ww. jednostka zwróciła się do Rady Dzielnicy VII 

o ujęcie przedmiotowego zadania w planach inwestycyjnych Dzielnicy oraz przedstawiła propozycję 

zakresu rzeczowego i finansowego zadania. 

Ad § 2. 

Zmiana realizatora zadania następuje w związku z pismem Wydziału Edukacji UMK, znak: EK-

06.041.41.2022.MM z 03.10.2022 r. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 


